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Estimado Julio Cesar, se confirma recibido.
 
 
Saludos.
 
 

 
 

De: Julio Cesar Rocha Lopez <julio.rocha@conamer.gob.mx>  
Enviado el: lunes, 22 de marzo de 2021 05:40 p. m.
Para: Molina Vélez, Juan Jaime <JuanJaime.Molina@banobras.gob.mx> 
CC: Alberto Montoya Mar�n Del Campo <alberto.montoya@conamer.gob.mx>; Alejandra Montserrat Belderrain
Tielve <montserrat.belderrain@conamer.gob.mx>; Chorné Ramírez, Luis Alberto
<Luis.Chorne@banobras.gob.mx>; Claudia Veronica Lopez Sotelo <claudia.lopez@conamer.gob.mx>; Gilberto
Lepe Saenz <gilberto.lepe@conamer.gob.mx>; Karla Ive�e López Rivero <karla.lopez@conamer.gob.mx> 
Asunto: No�ficación de oficio CONAMER
 
MTRO. JUAN JAIME MOLINA VÉLEZ
DIRECTOR GENERAL DE ADMINISTRACIÓN
BANCO NACIONAL DE OBRAS Y SERVICIOS PÚBLICOS S.N.C.
P r e s e n t e
 
SE REMITE OFICIO DIGITALIZADO RESPECTO AL ANTEPROYECTO.  DOCUMENTO DE INTEGRACIÓN Y
OPERACIÓN DEL GRUPO ESTRATÉGICO DE SEGURIDAD DE LA INFORMACIÓN 
 
Expediente:175/0004 /170321

RE: Notificación de oficio CONAMER

Marcar como no leído

Para:

Cc:

Chorné Ramírez, Luis Alberto<Luis.Chorne@banobras.gob.mx>
lun 22/03/2021 06:55 p.m.

Julio Cesar Rocha Lopez;

Molina Vélez, Juan Jaime<JuanJaime.Molina@banobras.gob.mx>; Alberto Montoya Martin Del Campo;
Alejandra Montserrat Belderrain Tielve; Claudia Veronica Lopez Sotelo; Gilberto Lepe Saenz; Karla Ivette López Rivero;
Medina Caballero, Paola<Paola.Medina@banobras.gob.mx>;

ELIMINAR RESPONDER RESPONDER A TODOS REENVIAR    






